

Delegatura "ARTELU"

369
Data: 11.04.1981 r.

Renata KOZŁOWSKA

Godz.: 17⁵⁰ - 18¹⁵

h

KONCERT ŻYCZEŃ

W-5
/sygnał + zapowiedź / 10. IV. 81 *Rouy*

Kwiecień sprzyja małżeństwom, tak jakby zakochani szczególnie upodobali sobie ten miesiąc. Zapytacie państwo, skąd to stwierdzenie?.

Choćby dzisiejszy koncert życzeń. 13 jubileuszy małżeńskich. Są wśród nich srebrne, rubinowe, no i te pierwsze wspólne małżeńskie jubileusze.

Przekazywanie życzeń rozpocznę od "srebrnych par" małżeńskich.

O chwilę uwagi proszę państwa Aleksandrę i Tadeusza Szulwiców z Grzybna. Z okazji 25-tej rocznicy ślubu przyjmijcie drodzy jubilaci najlepsze życzenia dużo zdrowia, szczęścia i słonecznych dni od cioci Jadzi oraz brata Michała z Leną, Irkiem i Robertem.

Dla państwa Ireny i Adama Płonków z Ojrzanowa mam w 25-tą rocznicę pożycia najserdeczniejsze życzenia długich lat w zdrowiu i szczęściu oraz doczekania wielu jeszcze jubileuszy od brata Jozefa z żoną i dziećmi. Do życzeń dołączają się rodziny Wojtowiczów, Zielińskich, Miazgów i Koronków.

Srebrne gody obchodzą również państwo Anna i Walenty Kopczyńscy z Janikowa. Najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, pomyślności oraz wszystkiego a co dobre przesyłają państwu córki: Barbara i Jadwiga, matka, a także siostra z synami.

25 lat idą wspólnie przez życie państwo Teresa i Kazimierz Urbańscy ze Żnina. Zdrowia, powodzenia oraz doczekania złotych godów życzą państwu: córka Elżbieta i syn Krzysztof.

Przed 40-tu laty odbył się ślub państwa Teresy i Stefana Sępińskich z miejscowości Węgierce. Kochanym jubilatom zdrowia, pogodnych i słonecznych dni na dalszą wspólną drogę życzą: córka Bożena z mężem i dziećmi oraz syn Czesław z żoną i dziećmi.

Jubileuszowe pary zapraszam do wysłuchania piosenki.
Śpiewa Jose Velez.

Nadal gościmy w naszym koncercie jubileuszowe pary małżeńskie.

14 kwietnia przypada 10-ta rocznica ślubu państwa Zofii i Czesława Kowalskich ze Żnina. Z tej to okazji siostra Maryla z mężem i dziećmi ^{a także rodzina} życzy państwu dalszej harmonii, zgodnego pożycia szczęścia i zadowolenia z siebie oraz dwójki pociech.

10-tą rocznicę ślubu obchodzą również państwo Bożena i Jerzy Pipowscy z Bydgoszczy. Serdeczne życzenia zdrowia oraz szczęścia i uśmiechu na co dzień składają państwu synowie Sławek i Mariusz z babcią Joanną Pipowską.

I następna para, której ślub odbył się przed 10-ciu laty - państwo Bożena i Andrzej Karnowscy ze Świecia. Samych słonecznych dni, radości oraz szczęścia życzą państwu ciocia i wujek z Ewą.

Drogim rodzicom - państwu Halinie i Andrzejowi Łysiakom z Bydgoszczy - z okazji 15 rocznicy ślubu gorące życzenia długich szczęśliwych wspólnych lat wraz z podziękowaniami za rodzicielski trud oraz wychowanie przesyłają kochające dzieci: Robert i Beatka.

A oto upominek muzyczny.

Do odbiornika zapraszam teraz panią Małgorzatę Skrzypczyk z Bydgoszczy. Z okazji 18-tej rocznicy urodzin: zdrowia, powodzenia oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego życzą pani rodzice i brat.

18 lat ukończyła również pani Iwona Szmigiero z Bydgoszczy. Życzenia: szczęścia, radości oraz spełnienia marzeń składają pani rodzice, brat oraz siostra Gabrysia z mężem i Piotrusiem. Do życzeń dołącza się brat Irek z żoną.

22-ga rocznica urodzin jest okazją do przekazania życzeń pani Annie Olszewskiej z Łowinka. Zdrowia, zadowolenia oraz samych słonecznych dni to życzenia teściów z synem Ryszardem, a ponadto męża z małym Krzysiem.

Trochę spóźnione, lecz bardzo serdeczne imieninowe powinszowania mam dla pani Grażyny Drop z Pęchowa. Powodzenia w nauce i w życiu osobistym oraz dużo zdrowia życzy pani kochający Władek Tomaszewski.

Zwracam się do pani Anny Jarocińskiej - Wilk z Bydgoszczy. Z okazji pomyślnej obrony pracy magisterskiej serdeczne życzenia szczęścia rodzinnego oraz pomyślności w pracy zawodowej i społecznej składa pani mama wraz z całą rodziną.

377 w

Kochanej mamie, teściowej i babci - pani Lucji Boniek z Wełpina - urodzinowe serdeczne życzenia: szczęścia, zdrowia i długich lat przesyła córka Bernadka z mężem i dziećmi.

Wnuki: Beatka, Wiolka i Jacek śpiewają babci sto lat.

60-tą rocznicę urodzin obchodzi pani Władysława Giczela z miejscowości Wętfie. Gorące życzenia: szczęścia, zdrowia, uśmiechu oraz beztrudnych dni przesyłają pani kochający mąż i córka Marysia z Leszkiem.

Do życzeń dołączają się dwie córki z mężami, 3 synów z żonami oraz 12 wnuków.

Wczoraj ukończyła 60 lat pani Bronisława Jędryczka z Janiej Góry. Najdroższej mamusi zdrowia, radości oraz wiele szczęścia życzą synowie: Mieczysław, Janusz ■ i Edek z Ewą.

Dziś właśnie obchodzi 60-tą rocznicę urodzin pani Joanna Krawczyk z Bydgoszczy. Bardzo serdeczne życzenia: dużo, dużo zdrowia, pogody ducha oraz szczęścia przesyłają pani wnuki: Maga, Arek i Asia z rodzicami.

/

/

Kochanemu ojcu, teściowi i dziadkowi - panu Janowi Zielińskiemu z Bydgoszczy w 70-tą rocznicę urodzin życzenia wszystkiego najlepszego , a przede wszystkim dużo zdrowia i pomyślności składają córki z mężami oraz wnukowie.

Imieniny oraz 81 rocznica urodzin to dwie okazje do przekazania życzeń panu Leonowi Ciszewskiemu z Bydgoszczy. Zdrowia, szczęścia i długich jeszcze lat życzy panu córka Halina z synami: Leszkiem i Zbyszkciem.

Imieniny oraz 80-tą rocznicę urodzin obchodzi pan Leon Skrobiszewski z Włocławka. Pogody ducha, dużo zdrowia i radości to życzenia dzieci i wnucząt.

Najdroższej i jedynej mamusi, babci i prababci - pani Janinie Garbacz z Ciechocinka - w przeddzień 80-tej rocznicy urodzin - stu lat, wszelkiej pomyślności, zdrowia i słonecznych dni życzą: córka z mężem oraz wnuki z żonami i dziećmi.

Solenizantom piosenkę z lat ich młodości przypomni Mieczysław Fogg.

Drogiej żonie - pani Ewie Krukowskiej z Bydgoszczy -
w 10-tą rocznicę ślubu zdrowia, radości i spełnienia marzeń
życzy kochający mąż Zenek z dziećmi: Wioletką i Agnieszką.
Do życzeń dołączają się rodzice Janina i Edward Krukowscy.

Pani Maria Andrzejewska z Koronowa zechce przyjąć
w 1 rocznicę ślubu najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia
i powodzenia od kochającego męża z rodzicami.

Dla państwa Krystyny i Tadeusza Maciubów z Bydgoszczy
nadeszły w 1 rocznicę szczęśliwego pożycia życzenia spełnienia
pragnień i wszystkiego co w życiu najlepsze od Krystyny,
Gienia oraz Macieja.

Przed rokiem odbył się również ślub państwa Doroty i
Romana Stachowskich z Wiela. Gorące życzenia długich, szczęś-
liwych wspólnych lat przesyłają państwu rodzice, teściowie i
rodzeństwo z Moniką,

"Pewnego razu było nas dwoje" śpiewa Joe Bassin.
Piosenką tą kończymy dzisiejsze spotkanie. Do usłyszenia.